KIT DESTORNILLADOR UNIVERSAL PARA IMPLANTES.
UNIVERSAL SCREWDRIVER KITS FOR IMPLANTS.
KIT TOURNEVIS UNIVERSEL POUR IMPLANTS.
Kit composé d’un manche long spécial prothésiste et de 8 embouts longs
interchangeables.
(Hexagonal: 1,20 mm, 1,25 mm, 1,27 mm, 1,70 mm ; Plat: 0,50 mm,
Croix: 1,25 mm; Étoile ; Torx)
Long handle kit with 8 long tips, one of each model.
(Hexagonal: 1.20 mm long, 1.25 mm long, 1.27 mm long,  1.70 mm long,
Slotted: 0.50 mm long, Phillips: 1.25 long, Star: long, Torx: long)
Kit composé d’un manche court spécial odontologue et de 8 embouts
moyens interchangeables.
(Hexagonal: 1,20 mm, 1,25 mm, 1,27 mm, 1,70 mm; Plat: 0,50 mm;
Croix: 1,25 mm; Étoile ; Torx)
Short handle kit with 8 medium tips, one of each model.
(Hexagonal: 1.20 mm medium, 1.25 mm medium, 1.27 mm medium,
1.70 mm medium, Slotted: 0.50 mm)
REF. 9185-Kit    1 un.
REF. 9186-Kit    1 un.
REF. 9186-000
REF. 9185-000
Mango Corto
Short Handle
Manche Court
Mango Largo
Long Handle
Manche Long
Punta Destornillador Corta
Short Tio Screwdriver
Embout Court Tournevis
Punta Destornillador Mediana
Medium Tip Screwdriver
Embout Moyen Tournevis
Punta Destornillador Larga
Long Tip Screwdriver
Embout Long Tournevis
Kit de mango largo con 8 puntas largas, una de cada modelo.
(Hexagonal: 1,20 mm larga, 1,25 mm larga, 1,27 mm larga, 1,70 mm larga,
Plano: 0,50 mm larga, Cruz: 1,25  larga,  Estrella: larga, Torx: larga)
Kit de mango corto con 8 puntas medianas, una de cada modelo.
(Hexagonal: 1,20 mm mediana, 1,25 mm mediana,  1,27 mm mediana, 1,70
mm mediana, Plano: 0,50 mm  mediana, Cruz: 1,25  mediana,
Estrella: mediana, Torx: mediana)
FAMADENT S.L.U. Pol. Empordà Internacional • 17469 . VILAMALLA (Girona) . Spain • Tel. (+34) 972 526 169 • protechno@protechno.com • www.protechno.com
DESTORNILLADOR UNIVERSAL · UNIVERSAL SCREWDRIVER · TOURNEVIS UNIVERSEL
FAMADENT S.L.U. Pol. Empordà Internacional • 17469 . VILAMALLA (Girona) . Spain • Tel. (+34) 972 526 169 • protechno@protechno.com • www.protechno.com
REF. 9190-C120  1,20 mm Corta/ Short/ Court
REF. 9190-M120  1,20 mm Mediana/ Medium/ Moyen
REF. 9190-L120  1,20 mm Larga/ Long
REF. 9190-C125  1,25 mm Corta/ Short/ Court
REF. 9190-M125  1,25 mm Mediana/ Medium/ Moyen
REF. 9190-L125  1,25 mm Larga/ Long
REF. 9190-C127  1,27 mm Corta/ Short/ Court
REF. 9190-M120  1,27 mm Mediana/ Medium/ Moyen
REF. 9190-L127  1,27 mm Larga/ Long
REF. 9190-C170  1,70 mm Corta/ Short/ Court
REF. 9190-M170  1,70 mm Mediana/ Medium
REF. 9190-L170  1,70 mm Larga/ Long
Avinent® , BEGO Semados ®, Biomet 3I®,
Bränemark®, Microdent®, Nobel, Teknimplant®
BEGO Semados ® , BTI, Defcon Osteplus®, PHIBO,
Zimmer®
Astra®, MIS®
Klockner®
Todos los sistemas de tipo ranurado
All slotted type systems
Tous les systèmes de type fente
Klockner®
Bränemark® Unigrip®, Nobel Biocare®
ITI® , Straumann®
REF. 9191-C050  0,50 mm Corta/ Short/ Court
REF. 9191-M050  0,50 mm Mediana/ Medium/ Moyen
REF. 9191-L050  0,50 mm Larga/ Long
REF. 9193-C000  Corta/ Short/ Court
REF. 9193-M000  Mediana/ Medium/ Moyen
REF. 9193-L000  Larga/ Long
REF. 9194-C000  Corta/ Short/ Court
REF. 9194-M000  Mediana/ Medium/ Moyen
REF. 9194-L000  Larga/ Long
REF. 9192-C000  Corta/ Short/ Court
REF. 9192-M000  Mediana/ Medium/ Moyen
REF. 9192-L000  Larga/ Long
Punta Destornillador Hexagonal/Hexagonal Tip Screwdriver/Embouts Hexagonal Tournevis
COMPATIBILIDAD/ COMPATIBILITY/ COMPATIBILITÉ
Tornillo de sujección /Set screw/ Vis de réglage:
Punta Destornillador Plano/Slotted Tip Screwdriver/ Embouts Plats Tournevis
Punta Destornillador Estrella/Star Tip Screwdriver/ Embouts Étoiles ou Phillips Tournevis
Punta Destornillador Cruz/Phillips Tip Screwdriver/ Embouts Croix Tournevis
Punta Destornillador Torx /Torx Tip Screwdriver/ Embouts Torx Tournevis
DESTORNILLADOR UNIVERSAL · UNIVERSAL SCREWDRIVER · TOURNEVIS UNIVERSEL